[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
                             РЕШЕНИЕ

	03.09.2016г.

	  №  53/11

                                                    г. Дальнереченск
	О назначении членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков Дальнереченского городского округа

В соответствии с пунктом 6 статьи 24 Избирательного кодекса Приморского края, статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:
1. Назначить Скирута Оксану Михайловну, 18.05.1984 года рождения,  членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1101 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Дальнереченского городского округа.
2. Назначить Ярикова Евгения Степановича, 22.11.1935 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1103 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» города Дальнереченска и Дальнереченского района.

3. Назначить Потюшко Владимира Николаевича, 17.06.1964 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                  № 1104 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

4. Назначить Полторацкую Татьяну Викторовну, 23.03.1969 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                  № 1104 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

5. Назначить Пузынкину Оксану Владимировну, 03.07.1983 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                  № 1105 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

6. Назначить Некраш Наталью Михайловну, 02.09.1989 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                  № 1105 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена Политической партией «Либерально-Демократическая Партия России».

7. Назначить Петрук Елену Викторовну, 30.04.1976 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                   № 1109 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.
8. Назначить Фроленкову Наталью Викторовну, 31.05.1974 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                  № 1109 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Дальнереченске Приморского края.
9. Назначить Маркову Анастасию Олеговну, 03.01.1984 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                  № 1109 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена Политической партией «Либерально-Демократическая Партия России».

10. Назначить Ивахненко Светлану Юрьевну, 27.06.1959 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                  № 1110 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена собранием избирателей по месту жительства.

11. Назначить Виговскую Наталью Александровну, 06.07.1988 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                  № 1110 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена собранием избирателей по месту жительства.
12. Назначить Петрук Татьяну Филипповну, 03.05.1958 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                  № 1110 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена Политической партией «Либерально-Демократическая Партия России».

13. Назначить Рискова Константина Георгиевича, 13.01.1971 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1112 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена местным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» города Дальнереченска и Дальнереченского района.

14. Назначить Середкина Антона Анатольевича, 03.09.1985 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                  № 1112 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена Политической партией «Либерально-Демократическая Партия России».

15. Назначить Выставную Ольгу Степановну, 21.04.1969 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                  № 1113 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.
16. Назначить Белову Марину Витальевну, 22.03.1984 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                  № 1114 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.
17. Назначить Степкину Галину Николаевну, 11.10.1967 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                  № 1114 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена Политической партией «Либерально-Демократическая Партия России».

18. Назначить Неделькину Ольгу Валерьевну, 07.08.1987 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                  № 1116 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена Политической партией «Либерально-Демократическая Партия России».

19. Назначить Акоеву Наталью Анатольевну, 13.04.1975 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                  № 1119 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Дальнереченске Приморского края.

20. Назначить Довгань Татьяну Павловну, 12.08.1988 года рождения, членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка                 № 1122 из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков с № 1101 по № 1122 взамен выбывшего. Кандидатура предложена местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» Дальнереченского городского округа.
15. Настоящее решение разместить на официальном интернет-сайте Дальнереченского городского округа в разделе «ТИК города Дальнереченска».

16. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии                №№ 1101, 1103, 1104, 1105, 1109, 1110, 1112, 1113, 1114, 1116, 1119, 1122 для сведения.

Председатель комиссии

                          В.А. Петров

Секретарь комиссии

                          С.Н. Газдик